
UCHWAŁA NR XLII/364/2017
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, wysokości opłat i obniżek tych 
opłat  dla przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych których organem 

prowadzącym jest Miasto Sulejówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)1) art. 14 ust. 5 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)2)  oraz art. 13 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Sulejówek zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2.  1 Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć określonych w §1 wynosi 1 zł za godzinę.

2. Kwota o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty. 
Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

3. Rodzice znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, mogą ubiegać się o obniżenie w części z opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego.

4. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 podlega obniżeniu:

1) za drugie dziecko uczęszczające do przedszkola lub oddziału przedszkolnego o 25%,

2) za trzecie i każde następne dziecko uczęszczające do przedszkola lub oddziału przedszkolnego o 50%.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXXI/286/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 grudnia 2016r.   w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz obniżenia tych opłat w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Sulejówek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6732



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej niż z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Daniel Dąbrowski

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz., 1954, 1985, 2169, z 2017 r. poz. 60, 949,  

1292.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6732


		2017-08-16T12:11:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




